THÀNH ỦY CẦN THƠ
BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN

*
Số        -GM/BTGDVTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày      tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI
dự Hội nghị toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán triệt và triển khai

thực hiện Nghị quyết số 79-NQ/TW và Nghị quyết số 80-NQ/TW
của Bộ Chính trị

-----

Thực hiện Kế hoạch số 09-KH/BTGDVTW ngày 12/02/2026 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Trung ương và Kế hoạch của Ban Thường vụ Thành
ủy Cần Thơ về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt
các Nghị quyết của Bộ Chính trị, Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy trân
trọng kính mời các đồng chí Báo cáo viên thành phố tham dự hội nghị.

1. Nội dung: Nghiên cứu, học tập, quán triệt, tuyên truyền và triển khai
thực hiện Nghị quyết số 79-NQ/TW ngày 06/01/2026 của Bộ Chính trị về phát
triển Kinh tế Nhà nước và Nghị quyết số 80-NQ/TW ngày 07/01/2026 của Bộ
Chính trị về phát triển văn hóa Việt Nam.

2. Thời gian: vào lúc 8 giờ, ngày 25/02/2026 (thứ Tư).

3. Địa điểm: tại Hội trường Thành ủy Cần Thơ.

Rất mong các đồng chí Báo cáo viên sắp xếp công việc để tham dự đầy
đủ, đúng thành phần.
Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VP, Phòng TT-TH.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Hiệp Trung

		trungnh.tgdvtu@cantho.gov.vn
	2026-02-24T10:15:05+0700
	{"signedBy":3637927,"signatureType":3,"location":"Lãnh đạo - Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy - Thành ủy Cần Thơ::1"}
	EMAILADDRESS=trungnh.tgdvtu@cantho.gov.vn, CN=Nguyễn Hiệp Trung, OU=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY CẦN THƠ, L=Cần Thơ, C=VN

		btgvadv@cantho.gov.vn
	2026-02-24T10:17:14+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=btgvadv@cantho.gov.vn, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY CẦN THƠ, L=Cần Thơ, C=VN

		btgvadv@cantho.gov.vn
	2026-02-24T10:17:24+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=btgvadv@cantho.gov.vn, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY CẦN THƠ, L=Cần Thơ, C=VN

		btgvadv@cantho.gov.vn
	2026-02-24T10:17:25+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=btgvadv@cantho.gov.vn, CN=BAN TUYÊN GIÁO VÀ DÂN VẬN, O=THÀNH ỦY CẦN THƠ, L=Cần Thơ, C=VN